
ruNlM
GEWR

Sarajevo, l9 -07-?017
B'oi' gyog - g'g ggo

UMWERM

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 37. Statuta
Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 21 Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne nabavke (Izvje5taj Komisije 

-za javne
nabavke broj 0305-32120 od 12.07.2017 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o rezultatima okondanog otvorenog postupka sa objavom obavje5tenja zaizbor najpovoljnijeg ponudada za

izvodenje podopolagadkih radova na vi5e lokaliteta

I
Okvirni sporazum se dodjeljuje ponudadu INTER-COM d.o.o. Zenic a za izvodenje podopolagadkih radova na

viSe lokaliteta

II
Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBR AZLOZBNTN
Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS) je na portalu e-nabavke objavio je

otuoreni postupak za izbor najpovoljnijeg ponudada za izvodenje podopolagadkih radova na vi5e lokaliteta
i Obavje5tenje o nabavci broj 893-1-3-241-3-179l11od 09.06.2017. godine. Procijenjena vrijednost nabavke je
200.000,00 KM bez PDV-a i zakljuduje se okvirni sporazum na 24 mjeseca. Uslovi plaianja su odgodeno
pla6anje 60 dana po ispostavljenom radunu.

Tendersku dokumentaciju, koja je objavljena na portalu e-nabavke i samim tim dostupna svim
registrovanim potencijalnim ponudadima, preuzelo je l0 ponudada.

Do krajnjeg odredenog roka za prijem ponuda, 10.07.2017 godine, dostavljena je jedna (l) ponuda ito
ponuda ponudada,,INTER-COM" d.o.o. Zenica.

Na osnovu obavje5tenja o nabavci i tenderske dokumentacije objavljene na portalu E-nabavke Komisija je
pristupila provjeri dostavljene dokumentacije i konstatovala da je ponuda ponudada ,,INTER-COM.' d.o.o.
Zenica formalno-pravno ispravna, odnosno da sadrZi sve potrebne elemente zahtjevane tenderskom
dokumentacijom.

Izvje5tajem br.0305-32120 od 12.07.2017. godine Komisija predlaZe da se okvirni sporazum zakljudi sa

mjeseca do

SAfrUJEVO

maksimalne vrijednosti 200.000,00 KM bez PDV-a.
Uslovi pla6anja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavlj

Uzimaju6i u obzir naprijed navedeno, odludeno je

TTORICA
.i.,* - r:

Prof.df. Sebi lc

PRAVNA POUI(A: Svaki ponudad koj i ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i l6ji smatra da je ugovomi organ u
toku konketnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH",
broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloZiti Zalbu ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno
elanu 99. i elanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- ala

l@
{J
L
o

iL,t[W

ponudadem ,,INTER-COM" d.o.o. Zenica sa ponudenim


